MUNICIPIO DE INDIANA. AVISO DE LICITAÇÃO. Pelo presente Edital, a Prefeitura

Municipal de Indiana, Estado de São Paulo, faz saber que se encontra aberto o Leilão

Público nº 01/2024, visando a alienação de bens inservíveis usados (regulares,

precários e sucatas em geral), pertencentes ao municipio de Indiana, o qual encerrar-

se-á no dia 18 de Novembro de 2024, às 08h:30, sendo regido pela lei nº 8666/93.

Informações pelo telefone (18) 3995-1177. Wheslen Thiego Scaione Cachoeira –

Prefeito Municipal de Indiana, 24 de Outubro de 2024.